disciplinarum tum humaniorum literarum et cujusque

alius classis in Seminario Romano sint omnino ec

clesiastici viri . Singuli Professores a Cardinali Vi

cario eligendi , et a Nobis ac Successoribus Nostris

adprobandi adsint hora lectionibus habendis praefinita

juxta kalendarium singulis annis ex ejusdem Cardi

nalis Vicarii jussu in studiorum instauratione publice

affigendum .
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Ipsi Professores non solum omni cura sanam

solidamque doctrinam docere, ac verbo et exemplo

juvenum animos ad religionem omnemque virtutem

fingere studeant, verum etiam in sua quisque disci

plina errores , et systemata, quae catholicae doctrinae

adversari, et juvenum animos quovis modo corrum

pere possunt , intentissimo studio refellere conten

dant.

Etsi optatissimum esset, ut Philosophiae, sacrae

Theologiae, et Institutionum Juris Canonici, Civilis

et Criminalis Professores suis scriptis propriam tra

derent disciplinam , tamen cuique eorum licebit ali

quo uti auctore juxta judicium et consilium Cardi

nalis Vicarii.

Si autem Professores voluerint propriis scriptis

suum cursum dare , tunc , ne tempus in dictandis

scriptis frustra consumatur , scripta ipsa lithogra

phico modo exarata discipulis dentur, ut Professores

integras horas in exponendis disciplinis , atque in in

terrogandis, et exercendis juvenibus impendant .

Quivis Professor in gravioribus tradendis disci

plinis latinam linguam adhibere omnino debet . Nam

italica lingua permittitur tantum in scholis Algebrae,

Geometriae, Physico -Mathematicae et Physico -Chi

micae .

Accurata autem rerum docendarum divisio inter

Professores erit habenda , quae a Cardinali Vicario ,

consultis studiorum Praefecto, et utriusque Seminarii

Rectoribus , statuetur , ne in tradenda scientiarum

cognitione aliquid omittatur, vel inutiliter repetatur.

Professores omnes scholarum Seminarii Romani

cunctos discipulos in album diligenter referant, eos
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que denotent , qui modestia , assiduitate, diligentia,

progressu ceteris antecellunt, et eos, qui vel scholas

intermittunt, vel negligentes sint , vel in studiis ne

quaquam proficiunt.

Hisce catalogis Professores utantur, ut negligentes

admoneant, ac pro rei veritate assiduitatis , et pro

gressus testimonia dare queant , cum illa ab ipsis

petantur.

Omnes Philosophiae ac Sacrae Theologiae , et

Juris Canonici, Civilis, et Criminalis scholae Acade

micos habeant, qui ecclesiastici viri esse omnino de

bent tum in his , tum in aliis omnibus Romani Se

minarii scholis . Ipsi a Cardinali Vicario sunt eligendi,

et a Nobis , ac Successoribus Nostris approbandi.

Eorumdem Academicorum officium erit agendi Pro

fessorum vices, cum ipsi vel morbo, vel alio impe

dimento praepediti lectiones habere minime possint,

et erudiendi diligenter juvenes academicis exercita

tionibus ad veram solidamque disserendi, argumen

tandi, ac disputandi rationem . Hujusmodi exercita

tiones academicae singulis scholae diebus erunt ha

bendae per semihorae spatium a Cardinali Vicario

statuendum .

Peculiaris Academicorum ratio habebitur cum

aliqua Cathedra in ea disciplina vacaverit. Ipsi eodem

Professorum vestiuin ornatu decorentur.

Nullum annuum stipendium ipsi Academici per

cipere poterunt , antequam Cathedram obtinuerint.

Aliqua tamen largitio eis erit tribuenda .

Singuli Professores, et Academici scholarum Ro

mani Seminarii ineunte scholastico anno Fidei pro

fessionem juxta formulam a fel: rec: Pio IV Deces
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sore Nostro praescriptam emittant. Haec fidei pro

fessio ab ipsis erit peragenda coram Cardinali Vicario ,

vel alio viro ecclesiastica dignitate insignito, quem

idem Cardinalis elegerit, et die quem Cardinalis ipse

constituerit .

DE ANNVIS EXPERIMENTIS

et
Omnes cujusque classis discipuli Januario

Aprili exeunte mense obnoxii erunt exainini de illis

rebus , quae per illud temporis spatium explicatae

fuerint. Haec examina voce tantum fiant interro

gando scilicet auditores de iis, quae ipsi a Profes

soribus docti fuerunt. Cardinalis Vicarius diem disci

pulis indicendum praefiniat, quo haec discipulorum

examina per Professores Seminarii Romani ab ipso

Cardinali eligendos erunt peragenda. Hisce experi

inentis utriusque Seminarii cum Romani , tum Pii

Rectorcs semper interesse debebunt, et si voluerint,

judicis quoque personam sustinere poterunt.

Cum mensis Augustus ad finem vergat , indicto

discipulis die in omnibus scholis publicum, et con

suetum studii et ingenii ad praemia consequenda

specimen scripto habeatur ad illius regulae normam ,

quae juxta morem Seminarii Romani in lucem ede

tur. Qui assiduae diligentiae laude , et scriptionis

praestantia ceteris excelluerint, praemio donentur.

DE GRADVVM COLLATIONE

Nostris commemoratis Literis IV kalendas mensis

Julii hujus anni editis privilegium Pio Seminario
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tribuimus conferendi suis alumnis tres consuetos